
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 AUGUSTIN-LUCILE Charline 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 04:00:00 06:01 0 s 06:01:31

2 LECLERC AUDE 23/06/1992 CAP SUB 03:30:00 05:15 0 s 05:15:76

3 MOUNIER CAROLINE 21/09/1980 G.E.S.M.A. 03:30:00 05:04 0 s 05:04:58

4 WARNEYS AGNES 23/07/1981 G.E.S.M.A. 04:00:00 04:47 0 s 04:47:68

5 LECONTE MAGALI 06/03/1973
UNION SPORTIVE

CHAMBRAY-
SUBAQUATIQUE

04:00:00 04:31 0 s 04:31:67

6 PAVARD ARMELLE 23/04/1972 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 04:30:00 04:23 Pénalité -7 s 04:16:52

7 TANGUY MAEVA 17/10/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 04:00:00 04:03 0 s 04:03:16

8 PICHOT-DUCLOS HELENE 12/08/1968 CAP SUB 05:00:00 04:20 Pénalité -40 s 03:40:23

BARBOT SERVANE 01/07/1976 SPORTING CLUB
SURGERIEN 02:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

RYCKEWAERT TELISSA 03/03/1999 APNEAQUATIR
DUNKERQUE 03:30:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

BROUARD CELINE 07/09/1972
UNION SPORTIVE

CHAMBRAY-
SUBAQUATIQUE

02:00:00 04:05 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LACHIVER ERIC 04/05/1958 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 07:00:00 07:45 0 s 07:45:71

2 MILLESCAMPS STEPHANE 13/06/1970 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 07:00:00 07:32 0 s 07:32:31

3 NYS VALENTIN 30/01/1990 CLUB S/MARIN DU NORD 06:10:00 07:27 0 s 07:27:74

4 BOULLANGER DAMIEN 08/10/1982 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 06:01:00 07:22 0 s 07:22:54

5 BOSCARI ALEXANDRE 18/09/1973 CIPA 06:37:00 07:06 0 s 07:06:97

6 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES CHASSE
S/M 05:00:00 07:01 0 s 07:01:49

7 MOUNIER MARC 06/07/1983 G.E.S.M.A. 06:31:00 06:56 0 s 06:56:71

8 BOITTOUT EMMANUEL 19/10/1979 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 05:30:00 06:43 0 s 06:43:46

9 MANNER ARNAULD 28/11/1971 CAP SUB 05:00:00 06:21 0 s 06:21:18

10 TREDAN OLIVIER 20/05/1965 GOELO SUBMARINE 04:15:00 05:44 0 s 05:44:19

11 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ESPACE MER 05:30:00 05:42 0 s 05:42:83

12 BOUQUET Pierre 30/04/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 04:00:00 05:34 0 s 05:34:21

13 CONTI LAURENT 16/03/1975 CLUB PLONGEE VICHY
BELLERIVE 03:00:00 05:33 0 s 05:33:27

14 DURAND Etienne 05/10/1999 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 03:30:00 05:31 0 s 05:31:94

14 VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 03:30:00 05:31 0 s 05:31:86

16 VIGET Stéphane 21/07/1968 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 04:45:00 05:18 0 s 05:18:55

17 VECCHIO Florent 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 04:00:00 04:25 0 s 04:25:27

18 LE JEAN ERIC 07/08/1966 DELLEC PLONGEE 04:00:00 04:09 0 s 04:09:00

19 BOISNEAU PHILIPPE 26/06/1959 AQUALIBRE 04:00:00 04:04 0 s 04:04:47

BEUNARD Benoit 19/05/1972 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 04:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

TESSIER OLIVIER 21/09/1982 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 03:30:00 00:00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOUQUET Pierre 30/04/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 04:00:00 05:34 0 s 05:34:21

2 VECCHIO Florent 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 04:00:00 04:25 0 s 04:25:27
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 AUGUSTIN-LUCILE Charline 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 04:00:00 06:01 0 s 06:01:31

2 LECLERC AUDE 23/06/1992 CAP SUB 03:30:00 05:15 0 s 05:15:76

3 MOUNIER CAROLINE 21/09/1980 G.E.S.M.A. 03:30:00 05:04 0 s 05:04:58

4 WARNEYS AGNES 23/07/1981 G.E.S.M.A. 04:00:00 04:47 0 s 04:47:68

5 LECONTE MAGALI 06/03/1973
UNION SPORTIVE

CHAMBRAY-
SUBAQUATIQUE

04:00:00 04:31 0 s 04:31:67

6 PAVARD ARMELLE 23/04/1972 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 04:30:00 04:23 Pénalité -7 s 04:16:52

7 TANGUY MAEVA 17/10/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 04:00:00 04:03 0 s 04:03:16

8 PICHOT-DUCLOS HELENE 12/08/1968 CAP SUB 05:00:00 04:20 Pénalité -40 s 03:40:23

BARBOT SERVANE 01/07/1976 SPORTING CLUB
SURGERIEN 02:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

RYCKEWAERT TELISSA 03/03/1999 APNEAQUATIR
DUNKERQUE 03:30:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

BROUARD CELINE 07/09/1972
UNION SPORTIVE

CHAMBRAY-
SUBAQUATIQUE

02:00:00 04:05 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LACHIVER ERIC 04/05/1958 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 07:00:00 07:45 0 s 07:45:71

2 MILLESCAMPS STEPHANE 13/06/1970 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 07:00:00 07:32 0 s 07:32:31

3 NYS VALENTIN 30/01/1990 CLUB S/MARIN DU NORD 06:10:00 07:27 0 s 07:27:74

4 BOULLANGER DAMIEN 08/10/1982 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 06:01:00 07:22 0 s 07:22:54

5 BOSCARI ALEXANDRE 18/09/1973 CIPA 06:37:00 07:06 0 s 07:06:97

6 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES CHASSE
S/M 05:00:00 07:01 0 s 07:01:49

7 MOUNIER MARC 06/07/1983 G.E.S.M.A. 06:31:00 06:56 0 s 06:56:71

8 BOITTOUT EMMANUEL 19/10/1979 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 05:30:00 06:43 0 s 06:43:46

9 MANNER ARNAULD 28/11/1971 CAP SUB 05:00:00 06:21 0 s 06:21:18

10 TREDAN OLIVIER 20/05/1965 GOELO SUBMARINE 04:15:00 05:44 0 s 05:44:19

11 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ESPACE MER 05:30:00 05:42 0 s 05:42:83

12 CONTI LAURENT 16/03/1975 CLUB PLONGEE VICHY
BELLERIVE 03:00:00 05:33 0 s 05:33:27

13 DURAND Etienne 05/10/1999 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 03:30:00 05:31 0 s 05:31:94

13 VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 03:30:00 05:31 0 s 05:31:86

15 VIGET Stéphane 21/07/1968 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 04:45:00 05:18 0 s 05:18:55

16 LE JEAN ERIC 07/08/1966 DELLEC PLONGEE 04:00:00 04:09 0 s 04:09:00

17 BOISNEAU PHILIPPE 26/06/1959 AQUALIBRE 04:00:00 04:04 0 s 04:04:47

BEUNARD Benoit 19/05/1972 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 04:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

TESSIER OLIVIER 21/09/1982 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 03:30:00 00:00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MURBACH SANDRINE 16/12/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 100 200,00 0 m 200

2 BILDE Delphine 06/03/1985 APNEE 152 177,00 0 m 177

3 ERNWEIN BEATRICE 20/05/1971 AMIENS SUB 130 165,18 0 m 165,18

4 JEANPIERRE EMILIE 16/08/1982 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 50 157,30 0 m 157,3

5 TABOUREL FLORENCE 23/11/1968 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 100 156,17 0 m 156,17

6 BENDJELLOUL ANISSA 02/11/1979 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 20 133,46 0 m 133,46

7 MOUNIER JULIE 08/04/2011 G.E.S.M.A. 101 126,50 0 m 126,5

8 PAVARD ARMELLE 23/04/1972 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 80 110,00 Pénalité -3 m 107

9 TROUSSARD MATHILDE 15/12/1983 ABYSS PLONGEE 60 106,85 0 m 106,85

10 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 100,00 0 m 100

AUGUSTIN-LUCILE Charline 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 100 000,00 Absence signalée Absence signalée -103 m 0

MORELLE Estelle 24/03/1993 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 30 199,35 Disqualification Syncope DSQ DSQ

MARGAILLAN CLAIRE 30/08/1978 CLUB DE PLONGEE
D'EMBRUN 102 139,66 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 200 261,27 0 m 261,27

2 ROUSSEAU CEDRIC 29/04/1981 APNEE 210 250,00 0 m 250

3 ELU OLIVIER 31/12/1973 G.E.S.M.A. 1 232,60 0 m 232,6

4 DUPE BENOIT 12/04/1975 CERCLE P. BERT NATATION 125 185,40 0 m 185,4

5 TOURREAU STEPHANE 17/03/1987 EAU LIBRE 125 172,30 0 m 172,3

6 CONTI LAURENT 16/03/1975 CLUB PLONGEE VICHY
BELLERIVE 144 158,40 0 m 158,4

7 HIRET CHRISTOPHE 18/03/1971 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 101 111,59 0 m 111,59

8 ANDREI - QUEUILLE SEBASTIEN 11/08/1974 TOURS NAGE AVEC PALMES 100 107,40 0 m 107,4

HINFRAY ROMAIN 15/06/1986 CERCLE P. BERT NATATION 15 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

DUCROCQ SYLVAIN 10/06/1967 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

BEUNARD Benoit 19/05/1972 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 100 000,00 0

GORRIAS MATHIEU 23/06/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 110 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 110 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

JEAN-LOUIS ERIC 21/11/1980 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 130 000,00 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MOUNIER JULIE 08/04/2011 G.E.S.M.A. 101 126,50 0 m 126,5
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MURBACH SANDRINE 16/12/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 100 200,00 0 m 200

2 BILDE Delphine 06/03/1985 APNEE 152 177,00 0 m 177

3 ERNWEIN BEATRICE 20/05/1971 AMIENS SUB 130 165,18 0 m 165,18

4 JEANPIERRE EMILIE 16/08/1982 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 50 157,30 0 m 157,3

5 TABOUREL FLORENCE 23/11/1968 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 100 156,17 0 m 156,17

6 BENDJELLOUL ANISSA 02/11/1979 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 20 133,46 0 m 133,46

7 PAVARD ARMELLE 23/04/1972 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 80 110,00 Pénalité -3 m 107

8 TROUSSARD MATHILDE 15/12/1983 ABYSS PLONGEE 60 106,85 0 m 106,85

9 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 100,00 0 m 100

AUGUSTIN-LUCILE Charline 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 100 000,00 Absence signalée Absence signalée -103 m 0

MORELLE Estelle 24/03/1993 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 30 199,35 Disqualification Syncope DSQ DSQ

MARGAILLAN CLAIRE 30/08/1978 CLUB DE PLONGEE
D'EMBRUN 102 139,66 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 200 261,27 0 m 261,27

2 ROUSSEAU CEDRIC 29/04/1981 APNEE 210 250,00 0 m 250

3 ELU OLIVIER 31/12/1973 G.E.S.M.A. 1 232,60 0 m 232,6

4 DUPE BENOIT 12/04/1975 CERCLE P. BERT NATATION 125 185,40 0 m 185,4

5 TOURREAU STEPHANE 17/03/1987 EAU LIBRE 125 172,30 0 m 172,3

6 CONTI LAURENT 16/03/1975 CLUB PLONGEE VICHY
BELLERIVE 144 158,40 0 m 158,4

7 HIRET CHRISTOPHE 18/03/1971 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 101 111,59 0 m 111,59

8 ANDREI - QUEUILLE SEBASTIEN 11/08/1974 TOURS NAGE AVEC PALMES 100 107,40 0 m 107,4

HINFRAY ROMAIN 15/06/1986 CERCLE P. BERT NATATION 15 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

DUCROCQ SYLVAIN 10/06/1967 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

BEUNARD Benoit 19/05/1972 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 100 000,00 0

GORRIAS MATHIEU 23/06/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 110 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 110 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

JEAN-LOUIS ERIC 21/11/1980 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 130 000,00 0
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 AUGUSTIN-LUCILE Charline 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 100 200,00 0 m 200

2 BILDE Delphine 06/03/1985 APNEE 50 185,55 0 m 185,55

3 TABOUREL FLORENCE 23/11/1968 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 75 162,90 0 m 162,9

4 LECLERC AUDE 23/06/1992 CAP SUB 60 123,75 0 m 123,75

5 TANGUY MAEVA 17/10/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 50 123,20 0 m 123,2

6 LECONTE MAGALI 06/03/1973 UNION SPORTIVE
CHAMBRAY-SUBAQUATIQUE 75 087,70 0 m 87,7

7 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 064,65 0 m 64,65

BROUARD CELINE 07/09/1972 UNION SPORTIVE
CHAMBRAY-SUBAQUATIQUE 35 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

RYCKEWAERT TELISSA 03/03/1999 APNEAQUATIR DUNKERQUE 76 000,00 0

PICHOT-DUCLOS HELENE 12/08/1968 CAP SUB 91 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 HINFRAY ROMAIN 15/06/1986 CERCLE P. BERT NATATION 200 231,40 0 m 231,4

2 BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 1 224,60 0 m 224,6

3 LE BERTHE THOMAS 25/09/1987 APNEE 50 203,17 0 m 203,17

4 NYS VALENTIN 30/01/1990 CLUB S/MARIN DU NORD 145 190,40 0 m 190,4

5 MANNER ARNAULD 28/11/1971 CAP SUB 125 190,00 0 m 190

6 DUPE BENOIT 12/04/1975 CERCLE P. BERT NATATION 110 188,30 0 m 188,3

7 BOITTOUT EMMANUEL 19/10/1979 CLUB DE PLONGEE DU LOUP
PENDU 152 185,90 0 m 185,9

8 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 131 178,10 0 m 178,1

9 MOUNIER MARC 06/07/1983 G.E.S.M.A. 140 162,09 0 m 162,09

10 BOULLANGER DAMIEN 08/10/1982 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 114 161,70 0 m 161,7

11 PETTENUZZO STEPHANE 23/12/1966 CLUB DE PLONGEE DU LOUP
PENDU 24 157,00 0 m 157

12 BOUQUET Pierre 30/04/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 100 150,00 0 m 150

12 BLAEVOET OLIVIER 17/06/1971 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 101 150,00 0 m 150

14 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ESPACE MER 40 139,60 0 m 139,6

15 VECCHIO Florent 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 75 139,45 0 m 139,45

16 TREDAN OLIVIER 20/05/1965 GOELO SUBMARINE 90 129,50 0 m 129,5

17 BOSCARI ALEXANDRE 18/09/1973 CIPA 62 129,15 0 m 129,15

18 LACHIVER ERIC 04/05/1958 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 100 127,50 0 m 127,5

19 DURAND Etienne 05/10/1999 CLUB DE PLONGEE DU LOUP
PENDU 126 126,55 0 m 126,55

20 GREGOIRE JACQUES 05/07/1959 BEAUGENCY PLONGEE 90 124,80 0 m 124,8

21 VIGET Stéphane 21/07/1968 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 70 120,23 0 m 120,23

22 VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 100 117,85 0 m 117,85

23 OGOR MICKAEL 18/11/1982 CAP SUB 60 104,20 0 m 104,2

24 BOISNEAU PHILIPPE 26/06/1959 AQUALIBRE 50 100,00 0 m 100

25 LE LEUCH FLORIMOND 25/10/1992 G.E.S.M.A. 1 099,50 0 m 99,5
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JEAN-LOUIS ERIC 21/11/1980 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 20 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

EXPOSITO RODRIGUEZ Ivan 18/02/1984 CASCA 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

TESSIER OLIVIER 21/09/1982 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

DUCROCQ SYLVAIN 10/06/1967 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 130 000,00 0

LE JEAN ERIC 07/08/1966 DELLEC PLONGEE 75 130,18 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOUQUET Pierre 30/04/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 100 150,00 0 m 150

2 VECCHIO Florent 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 75 139,45 0 m 139,45
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 AUGUSTIN-LUCILE Charline 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 100 200,00 0 m 200

2 BILDE Delphine 06/03/1985 APNEE 50 185,55 0 m 185,55

3 TABOUREL FLORENCE 23/11/1968 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 75 162,90 0 m 162,9

4 LECLERC AUDE 23/06/1992 CAP SUB 60 123,75 0 m 123,75

5 TANGUY MAEVA 17/10/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 50 123,20 0 m 123,2

6 LECONTE MAGALI 06/03/1973 UNION SPORTIVE
CHAMBRAY-SUBAQUATIQUE 75 087,70 0 m 87,7

7 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 064,65 0 m 64,65

BROUARD CELINE 07/09/1972 UNION SPORTIVE
CHAMBRAY-SUBAQUATIQUE 35 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

RYCKEWAERT TELISSA 03/03/1999 APNEAQUATIR DUNKERQUE 76 000,00 0

PICHOT-DUCLOS HELENE 12/08/1968 CAP SUB 91 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 HINFRAY ROMAIN 15/06/1986 CERCLE P. BERT NATATION 200 231,40 0 m 231,4

2 BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 1 224,60 0 m 224,6

3 LE BERTHE THOMAS 25/09/1987 APNEE 50 203,17 0 m 203,17

4 NYS VALENTIN 30/01/1990 CLUB S/MARIN DU NORD 145 190,40 0 m 190,4

5 MANNER ARNAULD 28/11/1971 CAP SUB 125 190,00 0 m 190

6 DUPE BENOIT 12/04/1975 CERCLE P. BERT NATATION 110 188,30 0 m 188,3

7 BOITTOUT EMMANUEL 19/10/1979 CLUB DE PLONGEE DU LOUP
PENDU 152 185,90 0 m 185,9

8 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 131 178,10 0 m 178,1

9 MOUNIER MARC 06/07/1983 G.E.S.M.A. 140 162,09 0 m 162,09

10 BOULLANGER DAMIEN 08/10/1982 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 114 161,70 0 m 161,7

11 PETTENUZZO STEPHANE 23/12/1966 CLUB DE PLONGEE DU LOUP
PENDU 24 157,00 0 m 157

12 BLAEVOET OLIVIER 17/06/1971 GPE MANCHE ATLANTIQUE
PLONGEE 101 150,00 0 m 150

13 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ESPACE MER 40 139,60 0 m 139,6

14 TREDAN OLIVIER 20/05/1965 GOELO SUBMARINE 90 129,50 0 m 129,5

15 BOSCARI ALEXANDRE 18/09/1973 CIPA 62 129,15 0 m 129,15

16 LACHIVER ERIC 04/05/1958 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 100 127,50 0 m 127,5

17 DURAND Etienne 05/10/1999 CLUB DE PLONGEE DU LOUP
PENDU 126 126,55 0 m 126,55

18 GREGOIRE JACQUES 05/07/1959 BEAUGENCY PLONGEE 90 124,80 0 m 124,8

19 VIGET Stéphane 21/07/1968 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 70 120,23 0 m 120,23

20 VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 100 117,85 0 m 117,85

21 OGOR MICKAEL 18/11/1982 CAP SUB 60 104,20 0 m 104,2

22 BOISNEAU PHILIPPE 26/06/1959 AQUALIBRE 50 100,00 0 m 100

23 LE LEUCH FLORIMOND 25/10/1992 G.E.S.M.A. 1 099,50 0 m 99,5

JEAN-LOUIS ERIC 21/11/1980 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 20 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

EXPOSITO RODRIGUEZ Ivan 18/02/1984 CASCA 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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TESSIER OLIVIER 21/09/1982 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

DUCROCQ SYLVAIN 10/06/1967 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 130 000,00 0

LE JEAN ERIC 07/08/1966 DELLEC PLONGEE 75 130,18 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MURBACH SANDRINE 16/12/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 75 132,60 0 m 132,60

2 TABOUREL FLORENCE 23/11/1968 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 55 112,50 0 m 112,50

3 AUGUSTIN-LUCILE Charline 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 75 110,00 0 m 110,00

4 BILDE Delphine 06/03/1985 APNEE 85 109,40 0 m 109,40

5 LECLERC AUDE 23/06/1992 CAP SUB 50 103,60 0 m 103,60

6 BENDJELLOUL ANISSA 02/11/1979 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 20 101,10 0 m 101,10

7 MORELLE Estelle 24/03/1993 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 30 100,00 0 m 100,00

8 MOUNIER JULIE 08/04/2011 G.E.S.M.A. 24 086,30 0 m 086,30

9 WARNEYS AGNES 23/07/1981 G.E.S.M.A. 50 076,20 0 m 076,20

10 PAVARD ARMELLE 23/04/1972
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

50 060,30 0 m 060,30

11 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 058,50 0 m 058,50

BARBOT SERVANE 01/07/1976 SPORTING CLUB
SURGERIEN 20 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

RYCKEWAERT TELISSA 03/03/1999 APNEAQUATIR
DUNKERQUE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

ERNWEIN BEATRICE 20/05/1971 AMIENS SUB 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 175 207,00 0 m 207,00

2 ELU OLIVIER 31/12/1973 G.E.S.M.A. 1 200,00 0 m 200,00

3 ROUSSEAU CEDRIC 29/04/1981 APNEE 145 159,40 0 m 159,40

4 NYS VALENTIN 30/01/1990 CLUB S/MARIN DU
NORD 133 140,70 0 m 140,70

5 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 101 139,00 0 m 139,00

6 CONTI LAURENT 16/03/1975 CLUB PLONGEE VICHY
BELLERIVE 95 133,60 0 m 133,60

7 VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 75 126,30 0 m 126,30

8 BOITTOUT EMMANUEL 19/10/1979 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 110 120,75 0 m 120,75

9 BLAEVOET OLIVIER 17/06/1971 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 90 116,60 0 m 116,60

10 BOULLANGER DAMIEN 08/10/1982 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 101 116,10 0 m 116,10

11 TOURREAU STEPHANE 17/03/1987 EAU LIBRE 80 109,80 0 m 109,80

12 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ESPACE MER 100 107,10 0 m 107,10

13 LE BERTHE THOMAS 25/09/1987 APNEE 20 106,00 0 m 106,00

14 PETTENUZZO STEPHANE 23/12/1966 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 100 105,00 0 m 105,00

15 MANNER ARNAULD 28/11/1971 CAP SUB 75 104,10 0 m 104,10

16 TREDAN OLIVIER 20/05/1965 GOELO SUBMARINE 75 100,00 0 m 100,00

17 VECCHIO Florent 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 60 089,50 0 m 089,50

18 MOUNIER MARC 06/07/1983 G.E.S.M.A. 76 088,20 0 m 088,20

19 THÉRY ROMAIN 04/01/1984 BEAUGENCY PLONGEE 42 086,90 0 m 086,90

20 VIGET Stéphane 21/07/1968 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 60 083,00 0 m 083,00

21 OGOR MICKAEL 18/11/1982 CAP SUB 50 079,00 0 m 079,00

22 MILLESCAMPS STEPHANE 13/06/1970 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 30 076,70 0 m 076,70

23 BOISNEAU PHILIPPE 26/06/1959 AQUALIBRE 25 051,40 0 m 051,40

24 HINFRAY ROMAIN 15/06/1986 CERCLE P. BERT
NATATION 100 064,60 Pénalité -38 m 026,60
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GORRIAS MATHIEU 23/06/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

BEUNARD Benoit 19/05/1972 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

DUPE BENOIT 12/04/1975 CERCLE P. BERT
NATATION 80 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

DUCROCQ SYLVAIN 10/06/1967 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 90 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

DURAND Etienne 05/10/1999 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 120 050,00 Pénalité -73 m 000,00

LE JEAN ERIC 07/08/1966 DELLEC PLONGEE 50 067,50 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MOUNIER JULIE 08/04/2011 G.E.S.M.A. 24 086,30 0 m 086,30
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VECCHIO Florent 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 60 089,50 0 m 089,50
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MURBACH SANDRINE 16/12/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 75 132,60 0 m 132,60

2 TABOUREL FLORENCE 23/11/1968 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 55 112,50 0 m 112,50

3 AUGUSTIN-LUCILE Charline 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 75 110,00 0 m 110,00

4 BILDE Delphine 06/03/1985 APNEE 85 109,40 0 m 109,40

5 LECLERC AUDE 23/06/1992 CAP SUB 50 103,60 0 m 103,60

6 BENDJELLOUL ANISSA 02/11/1979 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 20 101,10 0 m 101,10

7 MORELLE Estelle 24/03/1993 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 30 100,00 0 m 100,00

8 WARNEYS AGNES 23/07/1981 G.E.S.M.A. 50 076,20 0 m 076,20

9 PAVARD ARMELLE 23/04/1972
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

50 060,30 0 m 060,30

10 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 058,50 0 m 058,50

BARBOT SERVANE 01/07/1976 SPORTING CLUB
SURGERIEN 20 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

RYCKEWAERT TELISSA 03/03/1999 APNEAQUATIR
DUNKERQUE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

ERNWEIN BEATRICE 20/05/1971 AMIENS SUB 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 175 207,00 0 m 207,00

2 ELU OLIVIER 31/12/1973 G.E.S.M.A. 1 200,00 0 m 200,00

3 ROUSSEAU CEDRIC 29/04/1981 APNEE 145 159,40 0 m 159,40

4 NYS VALENTIN 30/01/1990 CLUB S/MARIN DU
NORD 133 140,70 0 m 140,70

5 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 101 139,00 0 m 139,00

6 CONTI LAURENT 16/03/1975 CLUB PLONGEE VICHY
BELLERIVE 95 133,60 0 m 133,60

7 VELLEYEN-DEKERF THEO 17/07/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 75 126,30 0 m 126,30

8 BOITTOUT EMMANUEL 19/10/1979 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 110 120,75 0 m 120,75

9 BLAEVOET OLIVIER 17/06/1971 GPE MANCHE
ATLANTIQUE PLONGEE 90 116,60 0 m 116,60

10 BOULLANGER DAMIEN 08/10/1982 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 101 116,10 0 m 116,10

11 TOURREAU STEPHANE 17/03/1987 EAU LIBRE 80 109,80 0 m 109,80

12 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ESPACE MER 100 107,10 0 m 107,10

13 LE BERTHE THOMAS 25/09/1987 APNEE 20 106,00 0 m 106,00

14 PETTENUZZO STEPHANE 23/12/1966 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 100 105,00 0 m 105,00

15 MANNER ARNAULD 28/11/1971 CAP SUB 75 104,10 0 m 104,10

16 TREDAN OLIVIER 20/05/1965 GOELO SUBMARINE 75 100,00 0 m 100,00

17 MOUNIER MARC 06/07/1983 G.E.S.M.A. 76 088,20 0 m 088,20

18 THÉRY ROMAIN 04/01/1984 BEAUGENCY PLONGEE 42 086,90 0 m 086,90

19 VIGET Stéphane 21/07/1968 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 60 083,00 0 m 083,00

20 OGOR MICKAEL 18/11/1982 CAP SUB 50 079,00 0 m 079,00

21 MILLESCAMPS STEPHANE 13/06/1970 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 30 076,70 0 m 076,70

22 BOISNEAU PHILIPPE 26/06/1959 AQUALIBRE 25 051,40 0 m 051,40

23 HINFRAY ROMAIN 15/06/1986 CERCLE P. BERT
NATATION 100 064,60 Pénalité -38 m 026,60

GORRIAS MATHIEU 23/06/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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BEUNARD Benoit 19/05/1972 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

DUPE BENOIT 12/04/1975 CERCLE P. BERT
NATATION 80 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

DUCROCQ SYLVAIN 10/06/1967 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 90 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

DURAND Etienne 05/10/1999 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 120 050,00 Pénalité -73 m 000,00

LE JEAN ERIC 07/08/1966 DELLEC PLONGEE 50 067,50 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 BROUSSE GAELLE 13/04/1991 A18811161 CASCA 05:30 04:56:49 +0 s

2 BOUYER BETTY 13/12/1990 A03012852 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 14:30 09:28:73 +0 s

TANGUY MAEVA 17/10/2007 A22968700 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 08:30 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s
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CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 BOUQUET Pierre 30/04/2008 A231009177 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 06:00 05:06:47 +0 s

2 CORDIER MATHIEU 18/10/1979 A03116545 ALASCA VO
AQUATIQUE 07:00 05:30:94 +0 s

3 VECCHIO Florent 28/03/2008 A22978889 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 07:00 05:52:13 +0 s
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CLASSEMENT 8X50 HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 BOUQUET Pierre 30/04/2008 A231009177 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 06:00 05:06:47 +0 s

2 VECCHIO Florent 28/03/2008 A22978889 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 07:00 05:52:13 +0 s
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CLASSEMENT 8X50 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 BROUSSE GAELLE 13/04/1991 A18811161 CASCA 05:30 04:56:49 +0 s

2 BOUYER BETTY 13/12/1990 A03012852 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 14:30 09:28:73 +0 s

TANGUY MAEVA 17/10/2007 A22968700 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 08:30 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s
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CLASSEMENT 8X50 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 CORDIER MATHIEU 18/10/1979 A03116545 ALASCA VO
AQUATIQUE 07:00 05:30:94 +0 s
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CLASSEMENT GENERAL 2X50 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 TANGUY MAEVA 17/10/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 01:30 00:53:94 +0 s 00:53:94

2 MOUNIER JULIE 08/04/2011 G.E.S.M.A. 01:15 01:02:59 +0 s 01:02:59

3 TROUSSARD MATHILDE 15/12/1983 ABYSS PLONGEE 01:30 01:11:55 +0 s 01:11:55

4 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 02:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

JEANPIERRE EMILIE 16/08/1982 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 02:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

TABOUREL FLORENCE 23/11/1968 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 01:20 00:57:84 Faute de règlement Mur virage DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 2X50 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOUQUET Pierre 30/04/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 01:00 00:41:70 +0 s 00:41:70

2 EXPOSITO RODRIGUEZ Ivan 18/02/1984 CASCA 01:00 00:43:19 +0 s 00:43:19

3 ANDREI - QUEUILLE SEBASTIEN 11/08/1974 TOURS NAGE AVEC
PALMES 01:30 01:13:81 +0 s 01:13:81

4 LE JEAN ERIC 07/08/1966 DELLEC PLONGEE 02:00 01:27:32 +0 s 01:27:32

CORDIER MATHIEU 18/10/1979 ALASCA VO
AQUATIQUE 01:00 00:41:08 Faute de règlement Mur virage DSQ DSQ
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CLASSEMENT 2X50 FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MOUNIER JULIE 08/04/2011 G.E.S.M.A. 01:15 01:02:59 +0 s 01:02:59
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CLASSEMENT 2X50 HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOUQUET Pierre 30/04/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 01:00 00:41:70 +0 s 00:41:70
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CLASSEMENT 2X50 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 TANGUY MAEVA 17/10/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 01:30 00:53:94 +0 s 00:53:94

2 TROUSSARD MATHILDE 15/12/1983 ABYSS PLONGEE 01:30 01:11:55 +0 s 01:11:55

3 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 02:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

JEANPIERRE EMILIE 16/08/1982 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 02:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

TABOUREL FLORENCE 23/11/1968 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 01:20 00:57:84 Faute de règlement Mur virage DSQ DSQ
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CLASSEMENT 2X50 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 EXPOSITO RODRIGUEZ Ivan 18/02/1984 CASCA 01:00 00:43:19 +0 s 00:43:19

2 ANDREI - QUEUILLE SEBASTIEN 11/08/1974 TOURS NAGE AVEC
PALMES 01:30 01:13:81 +0 s 01:13:81

3 LE JEAN ERIC 07/08/1966 DELLEC PLONGEE 02:00 01:27:32 +0 s 01:27:32

CORDIER MATHIEU 18/10/1979 ALASCA VO
AQUATIQUE 01:00 00:41:08 Faute de règlement Mur virage DSQ DSQ
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